
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

26.12.2023 №A-3511

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Я люблю животных»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Я люблю животных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Ермакова 
Виктория 
Викторовна

Морозова 
Татьяна 
Владимировна

Мой любимый котик 1 место РР - 0-
66031

2
Ермакова 
Виктория 
Викторовна

Морозова 
Татьяна 
Владимировна

Мой любимый питомец 1 место РР - 0-
66032

3 Подлесная 
Ксения

Подлесная 
Елена 
Александровна

Запасливая белка 1 место РР - 0-
66104

4 Черекманов 
Александр

Анохина Ирина 
Васильевна "Розовый фламинго" 1 место РР - 0-

66159

5 Лебедева 
Мария

Устюжанина 
Оксана 
Леонидовна

Рыжая красавица 1 место РР - 0-
66172

6 Поварова 
Ярослава

Ольга 
Борисовна 
Иванова

Сладких снов мой Мурзик 1 место РР - 0-
66177

7 Гришина 
Лиза

Ольга 
Борисовна 
Иванова

Совушка 2 место РР - 0-
66178



8 Долбилкина 
Варвара

Ольга 
Борисовна 
Иванова

Мой любимый котик 1 место РР - 0-
66182

9 Кычакова 
Екатерина

Ольга 
Борисовна 
Иванова

Сова 1 место РР - 0-
66183

10 Швед Анна Шот Галина 
Дмитриевна В ожидании хозяйки 1 место РР - 0-

66295

11 Жирков Иван Жиркова С.В., 
Прищепа Л.В. "Ёжик" 1 место РР - 0-

66298

12 Глушков 
Ярослав

Надежда 
Аркадьевна 
Некрасова

Любимая фотография 1 место РР - 0-
66315

13 Группа 2 
"Паровозик"

Шмыгленко 
Наталья 
Александровна

"Дикие животные в лесу" 1 место РР - 0-
66330

14 Думова 
Валерия

Сергеева 
Татьяна 
Анатольевна

Ёжики осенью 1 место РР - 0-
66375

15 Антонов 
Арсений

Баринова 
Марина 
Александровна

"Верный друг" 2 место РР - 0-
66403

16 Медведева 
Анастасия

Баринова 
Марина 
Александровна

"Мои домашние питомцы" 1 место РР - 0-
66406

17 Солодская 
Виктория

Баринова 
Марина 
Александровна

"Кот и мышки" 1 место РР - 0-
66408

18 Вологжанина 
Мария

Власова Елена 
Леонидовна Верный друг 1 место РР - 0-

66469

19 Колбасенко 
Виктория

Нечепуренко 
Людмила 
Георгиевна

Ну что смотришь, гладь уже... 1 место РР - 0-
66491

20 Ильин Виктор
Исакова 
Лариса 
Павловна

У самого синего моря 1 место РР - 0-
66676

21 Кучера Франк
Бондарева 
Галина 
Сергеевна

Царевна-лягушка 1 место РР - 0-
66704

22 Асатрян 
Елизавета

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Лисонька 2 место РР - 0-
66879

23 Пралич 
Семён

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Заяц зимой 1 место РР - 0-
66880



24 Файзуллин 
Данис

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Лиса 1 место РР - 0-
66881

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


